АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.06.2021
№ 207
        с. Солтон
О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 14.05.2021 № 151 «О проведении аттестации муници​пальных служащих в Администрации Солтонского района»
В соответствии с Положением о проведении аттестации муниципальных служащих в Солтонском районе, утвержденным постановлением Администрации Солтонского района от 05 марта 2009 года № 79, с учетом изменений, внесенных постановлением Администрации Солтонского района от 19 декабря 2019 года № 454, на основании распоряжения Администрации Солтонского района от 16.06.2021 № 155-р, постановляю:
1. Приложение 2 к постановлению Администрации Солтонского района от 14.05.2021 № 151 «О проведении аттестации муници​пальных служащих в Администрации Солтонского района» изложить в следующей редакции:
                                                             «Приложение 2

                                                                 к постановлению Администрации

                                        Солтонского района

                                        от 14.05.2021 № 151

ГРАФИК
проведения аттестации
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Солтонского района Алтайского края и ее структурных подразделениях

	№ п/п
	Ф.И.О.
аттестуемого
	должность
	Дата и место проведения аттестации
	Подпись и дата ознакомления с графиком

	Администрация Солтонского района

	1
	Харламова

Лариса Павловна
	Первый заместитель главы Администрации Солтонского района, председатель комитета по экономике
	24.06.2021 в 17-00 часов, с. Солтон, ул. Ленина, 3,  кабинет №13

	2
	Кабанов

Дмитрий Анатольевич
	Заместитель главы Администрации Солтонского района
	24.06.2021 в 16-40 часов, с. Солтон, ул. Ленина, 3, кабинет №13

	Комитет
	по экономике

	3
	Гаас

Лидия Анатольевна
	Заместитель председателя комитета по экономике Администрации Солтонского района
	24.06.2021 в 14-00 часов, с. Солтон, ул. Ленина, 3, кабинет №13

	4
	Цыганцева
Лилия Александровна
	Главный специа-лист комитета Администрации Солтонского  района  по экономике

	24.06.2021 в 14-10 часов, с. Солтон, ул. Ленина, 3, кабинет №13

	Архивный
	отдел

	5
	Попова

Валентина Александровна
	Заведующий архивным отделом Администрации Солтонского района
	24.06.2021 в 14-20 часов, с. Солтон, ул. Ленина, 3, кабинет №13

	Отдел
обеспечению и
	по информацион

оказанию муниц
	ному

ипальных
	услуг

	6
	Килина

Ирина Геннадьевна
	Начальник Администрации Солтонского района по информационно-му обеспечению и оказанию муниципальных услуг
	24.06.2021 в 14-30 часов, с. Солтон, ул. Ленина, 3, кабинет №13

	7
	Шнайдер Александр Юрьевич
	Главный специалист, системный администратор отдела Администрации Солтонского района по информационному обеспечению и оказанию муниципальных услуг

	24.06.2021 в 14-40 часов, с. Солтон, ул. Ленина, 3, кабинет №13

	Отдел
	по
	труду

	8
	Найдина
Наталья Валерьевна
	Заведующий отделом по труду Администрации Солтонского район
	24.06.2021 в 14-50 часов, с. Солтон, ул. Ленина, 3, кабинет №13

	9
	Леонов
Евгений Валерьевич
	Специалист 1 категории отдела по труду Администрации Солтонского района
	24.06.2021 в 15-00 часов, с. Солтон, ул. Ленина, 3, кабинет №13

	Общий
	отдел

	10
	Образцова
Оксана Николаевна
	Начальник общего отдела Администрации Солтонского района
	24.06.2021 в 15-10 часов, с. Солтон, ул. Ленина, 3, кабинет №13

	Отдел агропромы
	шленного компле
	кса

	11
	Дьякова
Надежда Викторовна
	Начальник отдела АПК Администрации Солтонкого района
	24.06.2021 в 15-20 часов, с. Солтон, ул. Ленина, 3, кабинет №13

	Отдел по делам
	молодежи и
	спорта

	12
	Мартюшева
Дарья Васильевна
	Главный специа-лист отдела по делам молодежи и спорта Администрации Солтонского района
	24.06.2021 в 15-40 часов, с. Солтон, ул. Ленина, 3, кабинет №13

	Отдел по делам ст

коммунального
	роительства, арх

и дорожного хозя
	итектуры,
йства
	жилищно-

	13
	Иванов
Евгений Николаевич
	Начальник отдела Администрации Солтонского района по делам строительства, архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
	24.06.2021 в 16-00 часов, с. Солтон, ул. Ленина, 3, кабинет №13

	Отдел по делам
ситуациям и моби
	гражданской обо

лизационной раб
	роны, чре

оте
	звычайным

	14
	Антипов
Максим Владимирович
	Начальник отдела по делам граждан-ской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе Админи-страции Солтон-ского района
	24.06.2021 в 16-10 часов, с. Солтон, ул. Ленина, 3, кабинет №13

	15
	Котенко
Евгений Александрович
	Ведущий специа-лист отдела по делам граждан-ской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе Админи-страции Солтон-ского района
	24.06.2021 в 16-20 часов, с. Солтон, ул. Ленина, 3, кабинет №13

	Отдел по имущест
	венным и земель
	ным отно
	шениям

	16
	Образцова
Анна Петровна
	Ведущий специалист по земле отдела по имущественным и земельным отношениям Администрации Солтонского района
	24.06.2021 в 16-30 часов, с. Солтон, ул. Ленина, 3, кабинет №13

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника общего отдела Администрации Солтонского района (Образцова О.Н.).
Глава Солтонского  района                                                    М.П. Лудцев